
 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BRINJE 

DJEČJI VRTIĆ „TRATINČICA“ 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:601-02/23-05/16 

URBROJ:2125-44-23-03-01 

Brinje,17.10.2023. 

 

Na temelju članka 10. i članka 11.Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

„Tratinčica“Brinje 

 

    S A Z I V A M 

 

16.sjednicu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“Brinje. Sjednica će se održati u uredu 

vrtića 19.10.2023.s početkom u 11,00 sati. 

 

Za sjednicu predlažem slijedeći dnevni red: 

 

01.Usvajanje Zapisnika sa 15.sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“Brinje 

02.Prijedlog za usklađivanje plaća zaposlenika DV „Tratinčica“Brinje 

03.Prijedlog o povećanju osnovice za izračun plaće zaposlenih u DV „Tratinčica“Brinje 

04. Stavljanju van snage Prijedloga  o povećanju koeficijenta za radna mjesta kuharica i 

spremačica KLASA:601-02/23-05/13, URBROJ:2125-44-23-03-05 od 25.07.2023.godine 

05.Razno 

 

 

 

 

S poštovanjem, 

 

        Predsjednica Upravnog vijeća: 

        Anita Smolčić,struc.spec.oec. 
 

 

 

 

 

 



LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BRINJE 

DJEČJI VRTIĆ „TRATINČICA“ 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:601-02/23-05/16 

URBROJ:2125-44-23-03-02 

Brinje,19.10.2023. 

 

Z A P I S N I K 
s 16. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Tratinčica” Brinje, 

održane 19.10.2023. godine s početkom u 11,00 sati 
u prostorijama Vrtića 

 
Sjednici su nazočni: 
Anita Smolčić, predsjednica Upravnog vijeća 
Marija Draženović, članica ispred roditelja 
Antonija Ugarković, članica ispred odgojitelja 
Ružica Perković, ravnateljica Dječjeg vrtića  
Sjednici nisu nazočne: 
Ana Fumić, članica ispred osnivača-opravdala izostanak 
Danijela Dasović Vranić, članica ispred osnivača-opravdala izostanak 
 
 

Predsjednica Upravnog vijeća gđa.Smolčić konstatirala je da su sjednici nazočna tri 
člana od ukupno pet i da se mogu donositi pravovaljane odluke. 

Zatim Predsjednica otvara raspravu po prijedlogu dnevnog reda. 
          Rasprave nije bilo pa je Predsjednica Vijeća dala na usvajanje slijedeći  
 

                                     D n e v n i    r e d 
 
01.Usvajanje Zapisnika sa 15.sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“Brinje 

02.Prijedlog za usklađivanje plaća zaposlenika DV „Tratinčica“Brinje 

03.Prijedlog o povećanju osnovice za izračun plaće zaposlenih u DV „Tratinčica“Brinje 

04. Stavljanju van snage Prijedloga  o povećanju koeficijenta za radna mjesta kuharica i 

spremačica KLASA:601-02/23-05/13, URBROJ:2125-44-23-03-05 od 25.07.2023.godine 

05.Razno 

 
 Upravno vijeće je jednoglasno, s tri glasa ZA, usvojilo dnevni red 16. sjednice 
Upravnog vijeća. 
 
Ad/1.Usvajanje Zapisnika s 15. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Tratinčica” 
Brinje. 
          Predsjednica gđa.Smolčić dala je Zapisnik s 15. sjednice Upravnog vijeća na 
raspravu. 
 Rasprave nije bilo pa je dala Zapisnik na glasovanje. 
          Upravno vijeće je jednoglasno, s 3 glasa ZA, usvojilo  
   Zapisnik s 15. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Brinje. 
 

 

 

 

 



Ad/2.Prijedlog za usklađivanje plaća zaposlenika DV „Tratinčica“Brinje 

 Obrazloženje po ovoj točki dala je ravnateljica gđa.Perković koja je navela da je za 

zaposlenike Dječjeg vrtića potrebno uskladiti koeficijente prema Uredbi o nazivima radnih 

mjesta i koeficijentima složenosti poslova u javnim službama, Zakonu o predškolskom 

odgoju i obrazovanju, Državnom pedagoškom standardu i Pravilniku o vrsti stručne spreme 

stručnih djelatnika te vrsti i stupnju stručne spreme ostalih djelatnika u dječjem vrtiću. 

Predsjednica otvara raspravu te navodi da se mora poštovati zakonska regulativa. Odluku o 

određivanju koeficijenata za radna mjesta u Dječjem vrtiću donosi Osnivač, Općinsko vijeće 

a Upravno vijeće daje Prijedlog. 

 Rasprave nije bilo pa je Predsjednica,gđa.Smolčić dala na glasovanje 2.točku 

dnevnog reda. 

 Upravno vijeće jednoglasno je sa tri glasa ZA, donijelo 

     PRIJEDLOG 

  određivanju koeficijenta za radna mjesta zaposlenika DV „Tratinčica“Brinje 

Tekst Prijedloga prilaže se ovom Zapisniku i čini njegov sastavni dio 

 

Ad/3. Prijedlog o povećanju osnovice za izračun plaće zaposlenih u DV 

„Tratinčica“Brinje 

 Obrazloženje po ovoj točki dala je ravnateljica Vrtića koja je navela da je za 

zaposlenike Dječjeg vrtića potrebno uskladiti osnovicu za izračun plaće kako bi ona uz 

koeficijente bila usklađena sa čl.51.st.1.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju. 

Odluku o osnovici plaće za zaposlenike Dječjeg vrtića donosi Upravno vijeće. 

 Rasprave po ovoj točki nije bilo te je Predsjednica dala istu na glasovanje. 

 Upravno vijeće jednoglasno je sa 3 glasa ZA, donijelo  

     ODLUKU 

 o povećanju osnovice za izračun plaće zaposlenika u DV „Tratinčica“Brinje 

Tekst Odluke prilaže se ovom Zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

Ad/4. Stavljanju van snage Prijedloga  o povećanju koeficijenta za radna mjesta 

kuharica i spremačica KLASA:601-02/23-05/13, URBROJ:2125-44-23-03-05 od 

25.07.2023.godine 

 Obrazloženje po ovoj točki dala je ravnateljica koja je navela da je navedenu točku 

potrebno staviti van snage jer je  u međuvremenu sa Osnivačem dogovoreno usklađivanje 

osnovice i koeficijenata svih zaposlenika Dječjeg vrtića „Tratinčica“Brinje. 

 Rasprave po ovoj točki nije bilo te je Predsjednica dala istu na glasovanje. 

 Upravno vijeće jednoglasno je sa 3 glasa ZA,donijelo  

     ODLUKU 

o stavljanju van snage Prijedloga  o povećanju koeficijenta za radna mjesta kuharica i 

spremačica KLASA:601-02/23-05/13, URBROJ:2125-44-23-03-05 od 25.07.2023.godine 

 
Ad/5.Razno 

 Pod ovom točkom nije bilo rasprave. 
Nakon iscrpljenog dnevnog reda, Predsjednica Upravnog vijeća zahvalila se svima na 

radu te u 11,45 sati zaključila 16. sjednicu Upravnog vijeća. 

Zapisničar:    
Danijela Dasović Vranić 
             Predsjednica Upravnog vijeća: 
             Anita Smolčić,struc.spec.oec. 


